Astensibus staret, vel quod supra legitur et continetur observaret. Insuper homines de

Aste pro dono vel dato vel venditione laureti et Comitatus et Castagnolarum debent

dare domino Maynfredo de Buscha libras quatuormillia Astenses ad illum terminum

vel ad illos terminos de quo vel de quibus Marchio et potestas de Aste concordes

fuerint. Item promittit potestas dare stratam Marchioni per Montembarucium hinc

usque ad septem annos vel per aliam partem de qua Marchio cum potestate Astensi

vel cum consulibus Asteusibus credencie per campanam congregate totius vel maioris

partis esset in concordia, salvo eo quod si aliquis vel aliqui per aliam stratam iret

quod pro eo pax fracta non haberetur secundum modum pedagium, quod inalio ca-

pitulo continetur. Anno domini Millesimo ducentesimo sexto Indictione nona die

dominica secunda kallendas Madij in foro domatis in publica concione de Aste

presentia testium quorum nomina inferius leguntur dominus Guilelmus Marchio Mon-

tisferrali filius dominj Bonefacij Marchionis Montisferrati iuravit supra saucta dei

evangelia et promisit domino lautelrao potestati Astensi nomine coraunis de Aste stipu-

lanti ut siipra continetur iu omnibus capitulis et per ouinia capitula supra nomiuata at-

tendere et observare per se et suam partem pacem tenere horainibus de Aste et sue parti.

Testes fuerunt ibi Coraes Grassus, Asaglitus de Sanctonazario, Ogerius Capitaneus

Nicholaus de Foro, Albertus Strusus, Jacobus Eohat, Guilelmus Gardinus, Opizo de

pusterna, Ubertus de platea, Azo palius, Systus de Concoregio et Mandrolio Vardalosso

Guilelmus Malusocellus et multi alij. Et Otto Bassus notarius hanc cartam scripsit.

Isti iuraveruut hanc pacem ex parte doraini Guilelmi Marchionis Montisferrati.

Otto^de Grafangno, Guilelraus de Muuisengo, Kaynerius de Grana, Gualia pastronu^

Et Otto^Bassus notnrius ibidem interfuit et scripsit.
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735. De vendilione dicto comuni Ast factn per dictum dominum Guilelmwn

Marchionem Montisferratt dc dictis Caslro villa hominihus ct juribus Caliani

pro precio librarum quinquemillium. 1206. 30 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto indictione nona die dominico pvidie

kallendas Madij, dominus Guilelmus filius domini Bonefacij Mavchionis Montisferrati

fi'eit cartam venditionis in raanu domini lantelmi de landriano potestatis Astensis

nomine commnnis Astensis et ad partem ipsius communis vecipientis nominative de

castvo et de villa et de posse Calianni et de omnibns hjs que pevtiuent ad castrum